

# VAASA ENTREPRENEURSHIP SOCIETY

VES (Vaasa Entrepreneurship Society) on Vaasan kaikkien korkeakoulujen yhteinen innovatiivisuutta kiihdyttävä opiskelijajärjestö. Yhdistyksemme jäseneksi voi liittyä kuka tahansa Vaasan korkeakouluopiskelija.

VES järjestää inspiroivia ja opiskelijoille suunnattuja tapahtumia. Syksyisin pidämme Pohjanmaan suurimman opiskelijaseminaarin, Harvestin. Tapahtuma tuo yrityksiä ja omia ajatuksiaan avaavia puhujia keskustelemaan ja kuuntelemaan taloudesta, tekniikasta, designista sekä sosiaalisen median hallitsemisesta. Järjestämiemme tapahtumien ja muun toiminnan pääkieli on pääasiallisesti englanti. VES:sin voi bongata tänä syksynä myös esimerkiksi monista fuksitapahtumista.

Meidän yhdistyksemme tekee erityiseksi se, että me emme toimi kenenkään alaisuudessa, vaan olemme itsenäinen järjestö. Tämä mahdollistaa sen että meillä on vapaat kädet kaikessa mitä teemme. Pyrimme siihen, että järjestömme on monipuolinen ja toiminnassa olisi mukana opiskelijoita eri taustoista ja korkeakouluista. VES:sin toimintaan osallistumalla sinulla on mahdollisuus luoda kattava verkosto ja osallistua ensiluokkaiseen tapahtumiin ympäri Suomea.

Jos koet haluavasi tilaisuuden kehittää omia taitojasi organisaation vetämisessä sekä päästä edustamaan tätä yhtä Vaasan vetovoimaisimmista järjestöistä niin voit hakea VES'sin hallitukseen. Hallitukseen haku järjestetään syksyllä 2019. VES'in suurin voimavara on eri tiimit, joiden kautta voi osallistua järjestömme toimintaan. Tiimejä ovat esimerkiksi project team ja partnership team. Project team mahdollistaa omien ideoiden toteuttamisen tapahtumien muodossa ja partnership teamin kautta pääsee luomaan uusia yrityskontakteja mahdollisesti myös tulevaisuuden varalle. Hallitukseemme kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, rahastonhoitaja, yhteisövastaava, brändivastaava, markkinointi- ja viestintävastaavat sekä projektivastaavat. Meihin voi olla yhteydessä esimerkiksi nettisivuilta ([www.ves.fi](http://www.ves.fi)) löytyvien sähköpostien, Instagramin (@vaasaes) tai Vaasa Entrepreneurship Societyn Facebookin kautta.



ves - vaasa entrepreneurship society



vaasaes

